

Minnesanteckningar den 11 oktober 2018

Föräldramöte fotbolltjejer F08-F10

Svara på anmälningar

Var snälla och svara på kallelser så att vi vet om vi får ihop ett lag och hur många spelare vi kommer få med. Nu när vi spelar 7-manna serie behöver vi ta med oss en spelarlista till matchen.

När det gäller träningar så har vi väldigt stor uppslutning vilket är kanonroligt. Det är bra om ni även här meddelar via laget.se om era barn kommer till träningen eller ej (dock ej lika viktigt som till matcherna ☺)

Seriespel under den säsong som varit

Lite reflektioner över plus och minus.

Seriespel säsong 2019

Tanken är att vi anmäler i två serier, 2009 och 2008. Bägge serier kommer att spelas i 7 spelarserien. Fråga kom upp om vi istället kunna anmäla ett lag till 2008 och ett till 2010 serien. Diskussion kring F11 och alternativ. Vi som håller i laget F08-F10 är dock inte villiga att ta på oss ytterligare en årgång. Däremot om någon av föräldrarna som har barn 2010 är intresserade av att starta igång ett F10-F11 så kan det vara ett bra alternativ.

Vår vilja är att få spela i Västmanlands serien, trots att vi tillhör Sörmland. I dagsläget är det dock inte klart om vi kommer att få spela i den serien.

Vår fördelning på åldrar: 11 st 2008, 5-6 st 2009 och 7-8 st 2010.

Cup sommaren 2019

Vi siktar på att åka och spela cupen i Dalecarlia Borlänge torsdag – söndag i slutet av juni i början av juli. Lag kostnad 1 000 kr plus 1 300 kr/barn inkluderat boende i skolsal plus mat. Vi ledare bor med barnen i skolsalen, men barn som deltar ska ha föräldrar med sig i närheten av Borlänge (ifall barnet får hemlängtan).

Vi kommer redan nu kalla till cupen för att se hur stort intresset är. Om många vill vara med så anmäler vi 2 lag i annat fall 1 lag.

Tanken är att vi betalar ur vår lagkassa.

Lagkassan

Det finns 10 121 kronor. Vi behöver hitta på fler aktiviteter för att få in mer pengar till kassan. Förslag på aktiviteter: Etnomat, polkagrisar, samla pant. Emilie är frivilligt ansvarig och frivillig medhjälpare Malin. Vi samlar i e-posta

Vi försöker få arrangera Valborgsfirandet år 2019. För att veta hur många som kan/vill ställa upp så skickar vi ut en intresseanmälan. Alla intäkter kommer gå till vårt lag! 😊

Ansvarsområden

Förväntningar på fotbollsföräldrar

- Städ dagar. Nästa städ dag är: 20 oktober 10-12, dagen avslutas med utdelning av planketter och korvgrillning för alla lag i föreningen

(Kiosk)

Bilbingo

- Varje lag ansvarar för en bilbingo per säsong. Vi behöver en ansvarig från vårt lag.

Kvicksundscupen

För laget

Fikaförsäljning

Insamling till lagkassan

Som publik stöttar vi laget från sidan på ett positivt sätt.

Inomhusträning

Vi har en tid i gymnasalen måndagar 18-19. Många av ledarna har barn med vinteridrotter och kan inte träna fotbollslaget under vintertid. Janna har möjlighet men behöver hjälp från ytterligare ett par vuxna. Inomhusträningen ska fokusera på teknikövningar och fysik.

Första inomhusträning börjar den **5 november**.

Signe, Niklas, Jesper och Per anmäler att de kan ställa upp.

Utomhusträning

Vi vill gärna få in ytterligare tränare med fotbollsbakgrund. Signe kan eventuellt ställa upp. Har vi fler med fotbollsbakgrund som vill/kan hjälpa till med utomhusträningarna?

Overaller

Det är två år sedan vi köpte in overaller till spelarna. Det börjar bli dags att köpa in nya overaller. Sist fick vi sponsorhjälp som täckte hela inköpet av overallerna och vi tog sedan betalt för halva kostnaden av spelarna. Samtliga pengar gick in i lagkassan. Niklas är sponsoransvarig, om vi har några tips på sponsorer så anmäl detta till Niklas.

Efternamnet ska tryckas på ryggen och initialer på byxbenet. Vi provar ut kläderna i samband med en inomhusträning.

Övriga frågor

Föräldrarna hjälper gärna till när de är på träningarna om hjälp behövs

Kick-off. Vi kommer kalla till kick-off när vi vet när Kvicksundscupen kommer att genomföras.

Vi vill samla in pengar till: Tält, avbytbänk och högtalare.

Viktigt att vi har förstahjälpen lådan med oss på matcher och träningar.